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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31819005P

2. Data e Regjistrimit 19/06/2023
3. Emri i Subjektit CANAJ LIFT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   NJESIA NR.10, KATI PERDHE , ZONA 
kADASTRALE 2460, NR PASURIE 505/285-N10 
VOLUMI 28. FAQE 127. LINZE, TIRANE 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit MIREMBAJTJE DHE MONTIM ASHENSORI. IMPORT-

EKSPORT ASHENSORESH. SHKALLE LEVIZESE, 
TAPETE LEVIZES , SISTEME PARKIMI, PLATFORMA 
TRANSPORTIMI, PJESE KEMBIMI , AKSESORE. 
HARTIM PROJEKTESH TE TOPOLOGJIVE TE 
NDRYSHME ME OBJEKTE NDERTESASH DHE 
INFASTRUKTURA PUBLIKE
Etjen Canaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2023                Deri: 13/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EtjenCanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CANAJ LIFT
E-Mail: canajlift@gmail.com  
Telefon: 0693437463  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-128551-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150469-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2023 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("MIREMBAJTJE DHE MONTIM ASHENSORI. IMPORT-EKSPORT 
ASHENSORESH. SHKALLE LEVIZESE, TAPETE LEVIZES , SISTEME PARKIMI, 
PLATFORMA TRANSPORTIMI, PJESE KEMBIMI , AKSESORE")          u be            
("MIREMBAJTJE DHE MONTIM ASHENSORI. IMPORT-EKSPORT 
ASHENSORESH. SHKALLE LEVIZESE, TAPETE LEVIZES , SISTEME 
PARKIMI, PLATFORMA TRANSPORTIMI, PJESE KEMBIMI , AKSESORE. 
HARTIM PROJEKTESH TE TOPOLOGJIVE TE NDRYSHME ME OBJEKTE 
NDERTESASH DHE INFASTRUKTURA PUBLIKE")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D1B409-7229-4818-9177-011DD5DA7963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB152781-33BD-441F-857E-F253528F024E

